
2021
BRM411金沢200㎞ 2021/3/20

方角 道路 区間 合計

1 JR金沢駅 左方向 K159 0.0 0.0 06：00スタート　　CLOSE 6:30    北東方向へ

2 十 S 鳴和 左折 R359 2.3 2.3

3 ト S 森本 右折 R359 3.6 5.9

4 Y S 堅田西 右方向 R359 →R304 0.8 6.7 分岐にファミリーマート　道なり右方向へ

5 五差路 S 中の江 直進 市道→K27 18.0 24.7 R304からそれる

6 T S 五領島 左折 K21→K27 9.2 33.9

7 十 　 　 左方向 R471 1.5 35.4 左に六角堂　左折後すぐ六角堂交差点

8 十 S 六角堂 右折 K371 0.1 35.5

9 右側 　 0.6 36.1 レシートを取得すること　チェック後北東方向　K371へ 　

10 十 S 示野 右折 R156 0.7 36.8 左角にローソン井波示野店あり

11 ┤ 左折 市道 20.8 57.6 芸術と文化の山里　利賀村へ↑の道案内あり　Peak652ｍ

12 Y 右方向 市道 1.3 58.9 上り　青看板　大規模林道へ

13 T 　 　 左折 K34 5.6 64.5

14 左側 　 0.9 65.4
ブルべカードに書いてあるクイズに答える又はスタッフにサインをも
らう　チェック後直進

15 十 S 　 右折 R４７１ 5.1 70.5 右折後右手に南砺市利賀行政センター　自販機あり　Peak653ｍ

16 T 　 　 左折 R471 1.7 72.2 Peak６２３ｍ

17 T 　 　 左折 R471→R472 9.7 81.9 バイパス下ってきて左折　これより幅員狭い

18 Y 右方向 R472 0.8 82.7 R471とR472の分岐　左は上って旧道へ

19 T 左折 R472→K224 10.4 93.1

20 ┤ S 西町 左折 市道→K344 2.6 95.7 橋を渡る

21 右側 　 3.3 99.0
OPEN   8:55              CLOSE  12:36
レシートを取得し通過時間を記入
チェック後直進

99.0

22 T 　 　 左折 K344→市道 2.8 101.8

23 十 S 長沢 直進 市道 2.3 104.1 右奥にローソンあり

24 逆Y 右方向 K31→K41 0.3 104.4

25 十 S 本郷西 直進 K41 8.8 113.2 R8をまたぐ　711とジョイフルがある

26 T S 海老江 左折 R415 4.2 117.4

27 十 S 堀岡古明新 右折 市道 2.0 119.4

28 十 S 新湊大橋（東） 左折 市道 0.1 119.5

29 　 プロムナード出入口 　 　 1.6 121.1 右手にあいのかぜプロムナード登り口があるので突入する

30 プロムナード出入口 　 　 0.7 121.8 桟橋渡って公園内を右（西）方向へ　迷ったら海王丸を目指す 　

31 T 　 　 市道 0.5 122.3 正面に海王丸パーク　パーク内に突入する

32 正面 　 0.0 122.3 パーク内に突入して海王丸と自分のバイクを撮影する　撮影後西方向へ

33 十 S 新湊大橋（西） 直進 市道 0.3 122.6

34 T 左折 市道 0.3 122.9 正面に新湊きっときと市場あり　海鮮グルメをどうぞ

35 T 　 左折 市道→K350 2.4 125.3

36 十 S 庄川本町 右折 R415→K350→市道 0.9 126.2 新庄川橋を渡る　そのまま道なりにK350→市道を進む

37 十 左折 市道 2.0 128.2 伏木万葉大橋を渡り伏木港方面へ

38 ┤ 左折 K24→K245 1.4 129.6 伏木市街方向へ

39 十 S 国分 右折 R415 1.7 131.3

40 Y S 雨晴 右方向 市道 1.6 132.9 雨晴駅前へ

41 十 　 　 右折 CR 0.4 133.3 雨晴駅すぎてすぐ右折　踏切を渡って左折　海岸沿い（CR)を行く

42 T 　 　 左折 市道 2.9 136.2 CR突き当りまでいく　CRは車止め、砂だまりがあるので注意

43 T 　 右方向 市道 0.1 136.3 川沿いに進んですぐに右折

44 十 S 南大町 右方向 K302 3.2 139.5

45 十 S 氷見漁港前 左折 市道→R415 0.7 140.2

46 左側 　 2.5 142.7
OPEN　10:12　　　　　CLOSE 15:32
レシート取得して通過時間を自分で記入    チェック後　直進

43.7

47 ┤ S 谷屋 左折 R415 3.9 146.6

48 ト 　 　 右折 R415 0.2 146.8 バイパスをすすむ　Peak175ｍ

49 逆Y S 川原町 左方向 K232→市道 15.2 162.0 　

50 ┤ 　 左折 市道 1.3 163.3

51 　 　 0.3 163.6
沈む夕日と自分のバイクを撮影する　チェック後折り返し
通行できるのであればなぎさドライブウェイを約500m走行しS千里浜IC経由
してS兵庫右折でルート復帰してもよい

52 T 右折 市道 0.4 164.0

53 十 S 中央町南 右折 R249 0.9 164.9 　

54 十 S 兵庫町 直進 R249 0.8 165.7

55 ト S 二ツ屋 右折 市道→K227→K162 11.9 177.6

56 Y 右方向 K162→市道 5.9 183.5

57 T S 緑台二 左折 市道→K8→市道 14.9 198.4

58 左側 　 2.7 201.1
OPEN 11:53　　　　　　CLOSE 19:30
レシート取得して通過時間を自分で記入
チェック後　直進

58.4

59 十 S 広岡中 右折 市道 3.9 205.0

60 　 0.1 205.1

OPEN 15:00　　　　　　 CLOSE 20:00
・ゴールのタイム、総走行時間を自分で記入。
・メダルの購入か否かを記入（メダル代1000円）
・完走の署名
カード提出お願いします。

通過チェック　海王丸パーク

ポイント形状 PC間信号
現在地からの進行先 現在地までの

PC1　セブンイレブン富山八尾新田店

通過チェック　ファミリーマート南砺井波店

通過チェック　坂上簡易郵便局

備考

PC2　ローソン氷見インター店

FINISH　セブンイレブン金沢三ツ屋町店

FINISH受付
社団法人療術師会ビル３F

通過チェック　千里浜



海王丸パーク

坂上簡易郵便局 越ノ潟フェリー案内

千里浜（2118年の風景）


